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Allegato H

SCHEMA DI BILANCIQO CONSOLIDATO

Allegato n. 11
ol D.Lgs 118/2011

2018 2017 [riferimente [riterimenta
CONTO ECONOMICO CONSOLIDATO Prt.2425 cc |om 2674ras
A} COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE |
1 Proventi da tributi
2 Proventi da fondi perequativi |
3 Proventi da trasferimenti e contributi
a |Proventi da lrasferimenti correnti ASC
b |Quota annuale di contribuli agli investimenti | |E20c
¢ |Contributi agli investimenti |
4 Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici I Al Ala
a |Provenli derivanti dalla gestione dei beni
b |Ricavi della vendita di beni
¢ |Ricavi @ proventi dafla prestazions di servizi 269986 168 226
5 Variazioni nelle imanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. A2 A2
5] Variazione dei favori in corso su ordinazicne A3 A3
7 Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni Ad Ad
8 Altri ricavi e proventi diversi 32 415 | A5 ASaeb
totale componenti pasitivi della gestione A) 270.018 168.641
B) COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE
9 Acquisto di materie prime e/o beni di consumo 1 | B6 B
10 Prestazioni di servizi 47.146 36.116 | BY !BT
11 Utilizzo beni di terzi 3648 31648 | B8 'Ba
12 Trasferimenti e coniributi !
a |Trasfarimenti correnti
b |Contributi agli investimenti ad altre Amministrazioni pubb.
¢ |Contributi agli investimenti ad altri soggetti
13 Personale 186.172 107.650 | B9 B9
14 Ammortamenti e svalutazioni B10 B10
a |Ammortamenti di immobilizzazioni immaleriali 4.361 4361 | B10a Bi0a
b |Ammortamenti di immobilizzazioni materiali 34 34 | B10b 810b
¢ |Afire svalulazioni deite immobilizzazioni B10c Bioc
d |Svalutazione dei credili - | B10d B10d
Variazioni nelle imanenze di malerie prime e/o beni di consumo
15 {+-) B11 B11
16 Accantonamenti per rischi 812 B12
17 Altri accantonamenti 812 B13
18 Qneri diversi di gestione 3.778 2496 | B14 B4
totala componenti negativi della gestione B} 245139 154.306
DIFFERENZA FRA COMP. POSITIVI E NEGATIVI DELLA
GESTIONE ( A-B) 24.879 14.335
C) PROVENTI ED ONERI FINANZIAR]
Provanti finanziari
19 Proventi da partecipazioni C15 C15
a |da socista controflate
b |da societa parlecipate
¢ |da altri soggekti
20 Altri proventi finanziari = - | C16 C16
Totale proventi finanziari
Qneri finanziari
21 Interessi ed altri oneri finanziari c17 car
a  |Iinteressi passivi
b |Aftr onerf finanziari 1 323
Totale oneri finanziari 1 321
totale (C} 1 323
D) RETTIFICHE D1 VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE
22 Rivalutazioni D18 D18
23 Svalutazioni D19 019
totale { D)
E} PROVENT] ED ONERI STRAORDINARI
24 Proventi sfraordinari E20 E20
a |Proventi da permessi di costruire
b |Proventi da trasfarimanti in conto capitale
¢ |Sopravvenienze altive e insussistenze del passivo E20b
d |Plusvalenza patrimoniali E20c
&  |Altri proventi straordinari
totale proventi
25 Dneri siraordinari E21 E21
a |Trasferimenti in conlo capitale
b |Sepravvenienze passive e insussistenze dell attivo E21b
¢ |Minusvalenze patrimoniali E2%a
d  |Allri oneri straordinari E21d
tolale oneri
Totale (E) (E20-E21)
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE {A-B+-C+-D+-E) 24.878 14.012
26 Imposte (*) 6.199 3.906 22 22
MIDJULIA IV UELL EICAGILIV [CUNIPIensivy Ueild Juotd Ul
27 pertinenza di terzi} 18.679 10.106 23 2::I
28 Kisuitato dell'gsercizio di pertinenza di terz = |
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2018

2017

riferimanto
art.2424 CC

riferimanto

DM 26/4/95

Whin WM =

23

24
25
26
2.7
28

2.99

-] ]

0O oo

ooom

A) CREDITI vs.LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE PER
LA PARTECIPAZIONE AL FONDO DI DOTAZIONE
TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI {A)

A

A

B) IMMOBILEZZAZION)
Immghbili iont immatedali
costi di Impianto e di ampliamento
costi di ricerca sviluppo & pubblicita
dirittl di brevetto ed utiizzazione opere dellingegno
concessionl, licenze, marchl e diritti simile
avviamento
immobilizzazioni in corso ed acconli
alire
Totale immobilizzazioni Immateriali

Immobilizzazioni materali {3}
Beni demaniali

Terreni

Fabbricati

Infrastrutture

Altri beni dermaniali

Altre immobilizzazion| materiali (3)
Temeni

di cul In teasing finanziario
Fabbricati

d! cul in leasing firanziario
impianti @ macchinarl

di cui in leasing finanziario
Altrezzature industriali e commerciali
Mezzl di trasporto

Macchine per ufiicio e hardware
Mobili e arredi

Infrastrutture

Altrt benl materiak
Immobilizzazion! in corso ed accontl
Totale immobilizzazioni materiali

Immobilizzazionl Finanziarie {1}
Partecipazioni in
imprase controlfate
imprese partecipate
altri soggett!
Credil verso
altre amministrazioni pubbliche
imprese controllate
imprase parecipate
alirl songetti
Altri titoli
Tatale immabilizzazioni finanziaris
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B}

571
9.600
1170

1.142
12.800
1.760

Bl

Bn
B2
813
B14
BIS
BIs
BI7

Bl

an
B2
B3
B14
BiS
Bis
BI7

11.341

15.702

146

181

BIN

B2
Bi3

BilS

=13

Bil2

Bil3

Bils

146

181

148.130

147,630

Bl
Biita
Bliltb

B2

Biliza
Blli2b
Blii2e BIN2d
Blii3

Bl
Biti1a
Bill1b

B2
Blli2a

BlliZb
Blli2d

148.130

147.630

159.617

163.513

C) ATTIVC CIRCOLANTE
Rimanenze

Crediti  (2)

Crediti di natura tributaria

Crediti da tributi destinali al finanziamento della sanitd
Altri crediti da tributi

Crediti da Fondi perequativi

Credill per trasferiment e contributl

verso emministrazioni pubbliche

imprese controllate

imprese partecipate

verso altri soggett!

Verso clienti ed utenti entro 'esercizio successivo
Alri Crediti

verso ['erario

versa l'evario eniro l'esercizio successivo

verso 'erario olfre I'esercizio successive

per attivita svolta per clerzi

altri

entra 'esericio successivo

oltre f'esercizio successivo

Totale

Totale crediti

o]

Cl

62.980

16.764

128.547

438515

B.620

42.146

(o] [}

cu
[l

cnz
cu3

cin
Clis

208.291

94.281




STATO PATRIMONIALE CONSOLIDATO (ATTIVO) 2018 2017 riferimento riferimento
art.2424 CC DM 26/4/95
hlll ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONG IMMOBILIZZI
1 |partecipazioni CiH1,2,34,5 CiH1,2,3
2 |altrt titok Cliis Clii5
Totale attivit finanziarie che non costituiscono immobilizz|
vV DISPONIBILITA’ LIQUIDE
1 |Conto di tesoreria
a|lstituto tesoriere Civia
b|prasso Banca d'italia
2 |Akr depositi bancari e postali 33.305 14.394|CIV1 Civibe ClVic
3 |Denaro e valor in cassa 14 14|CIV2 e CIV3 CIV2 e CIV3
4 |Atr conti presso la tesoreria statale intestati alfenta
Totale disponibilita liquide 33.31% 14.408
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C) 241.610 108.689
D) RATEI E RISCONTI
1 [Ratel attivi D D
2 |Riscont attivi 19 D D
TOTALE RATEI E RISCONTI D) 19 -
TOTALE DELLATTIVO 401.246 272.202 | |

{1) con separata indicazione degli importi esigibﬁ entro l'esercizio successivo
(2) con separata indicazione degli importi esigibill oltre lesercizio successivo
(3} con separata indicazione degli importi relativi a beni indospanibili
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al D.Lgs 118/2011

STATO PATRIMONIALE CONSOLIDATO (PASSIVO})

2018

2017

rifarimento
art.2424 CC

riferimento
DM 26/4/95
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A) PATRIMONIO NETTO
Fondo di dotazione

Riserve

do risultoto economico di esercizi precedenti
da capitale
da permessi di costruire
riserve indisponibili per beni demaniali e patrimonioli
indisponiblii e per i beni culturali
altre riserve indisponibili
Risultato economice dell'esercizio
Patrimonio netto comprensivo della quota di pertinenza di
terzi
Fondo di dotazione e riserve di pertinenza di terzi
Risultato economice dell'esercizio di pertinenza di terzi
Patrimonio natte di pertinenza di terzi
TOTALE PATRIMONIO NETTO (A) ¥

99.000
72972

32.343
40.629

18.679

99,000
62.868

22239
40.629

10.106

Al

AlV, AV, AVI,
AVIL, AVII

All, Alll

AlX

Al

AlV, AV, AVI,
AVII, AVII
All, Alll

AlX

190.651

171.974

190.651

171.974

B) FONDI PER RISCHI ED ONER!

per trattamento di quiescenza

per imposte

altri

fondo di consolidamento per rischi e oneri futuri

TOTALE FONDI RISCHI ED ONERI (B}

B1

83

C)TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO
TOTALE T.F.R. {C})
o) DEBIM
Debiti da finanziamento
prestiti obbligazionari
v/ altre amministrazioni pubbliche
verso banche e lesoriere entro l'esercizio
verso banche e tesoriere oltre I'esercizio
verso altri finanziatori
Debiti verso fomitori
Acconti
Debiti per trasferimenti e contributi
enti finanziati dal servizio sanitario nazionale
altre amministrazioni pubbliche
imprese controllate
imprese partecipate
altri soggetti
altri debiti
tributari
verso istituli di previdenza e sicurezza sociale
per attivita svolta per c/terzi
altri
TOTALE DEBITI ( D)

122.582

40.636

122.582

40.636

th O 09

25,07

62.909
12.167
16.404

34.338

30.001

29.591
5.456
7.053

17.082

D1e D2

D4

D5
D7

Dg
D10

D1

D3eD4

D&

D8
Dg

012,013,014 |D11,012,013

B7.984

59.592

E] RATE| E RISCONTI E CONTRIBUTI AGL! INVESTIMENTI
Ratei passivi
Risconti passivi
Contributi agli investimenti
da altre amministrazioni pubbliche
da altri soggetti
Concessioni pluriennali
Altri risconti passivi
TOTALE RATEI E RISCONTI (E)

29

29

TOTALE DEL PASSIVO

CONTI D'ORDINE
1) Impegni su esercizi futuri
2) beni di terzi in uso
3) beni dati in uso a terzi
4) garanzie prestate a amministrazioni pubbliche
5) garanzie prestate a imprese controllate
B) garanzie prestate a imprese partecipate
7) garanzie prestate a altre imprese

TOTALE CONTI D'CRDINE

401.246

272.202

(1) con separata indicazione degli importi esigibili oltre 'esercizio successivo
(2) Non comprende debiti derivanti dall'attivita di sostituto di imposta. | debiti derivanti da tale attivitd sono considerati nelle voci 5 a) e b)




